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O TISSOT

(/ velodrome

Montag, 1. April

Dienstag, 2. April

Mittwoch, 3. April

Donnerstag, 4. April

Freitag, 5. April

Samstag, 6. April

Sonntag, 7. April

0600
0700
0800
0900
1000
1 100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200

07:30-08:30
BASPO

09:00-11:30
Swiss Cycling Elite

09:00-11:30
Swiss Cycling Elite

09:00-11:30
Swiss Cycling Elite

08:30-11:00
Swiss Cycling Paracycling
Standing + Handbike

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

13:30-15:30
Swiss Cycling Elite

13:30-15:30
Swiss Cycling Elite

15:45-17:45
Training fir Life's an Omnium
Madison

15:45-17:45
Training fur Life's an Omnium
Madison

13:30-18:00
Training Teilnehmer Life's an
Omnium Madison

13:30-16:00
Frei Training fiir alle
Teilnehmer

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(furr alle mit Bahnerfahrung)

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

16:00-22:00
Kids Cup + Nationale Rennserie

10:00-18:00
Kids Cup + Nationale
Rennserie

Schule in der Halle

Schule in der Halle
TVG in der Halle

Schule in GFR
Event in der Halle
TVG in der Halle

Schule in GFR
Event in der Halle
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